Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2017 № 33

р.п. Парфино

О присвоении номеров квартир в
жилых домах № 48 и № 50 по ули-
це Карла Маркса р.п. Парфино

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации» и Правилами присвоения, изменения и

аннулирования адресов в Парфинском городском поселении , утвержденным

постановлением Администрации Парфинского муниципального района от

17.09.2015,  № 478, в связи с упорядочением адресного хозяйства, на основа-

нии  заявления  Комитета по управлению  муниципальным имуществом Ад-

министрации Парфинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Уточнить адресное хозяйство жилых помещений в жилом доме

№ 48 по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Парфинский

муниципальный район, п. Парфино, ул. К. Маркса согласно   Приложению

№ 1  к настоящему постановлению.

2. Уточнить адресное хозяйство жилых помещений в жилом доме

№ 50 по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Парфинский

муниципальный район, п. Парфино, ул. К. Маркса согласно Приложению

№ 2  к настоящему постановлению.

         3. Отменить постановление Администрации муниципального района

от  29.09.2015 № 516 «О присвоении номеров квартир в жилых домах № 48 и

№ 50 по улице Карла Маркса р.п. Парфино».

4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на  официальном сайте Администрации

муниципального  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети

«Интернет».

Глава муниципального района     Н.В.Хатунцев

Приложение № 1

к постановлению Администрации

муниципального района

от  26.01.2017 №33
Нумерация  комнат

жилого дома №48 по улице Карла Маркса р.п. Парфино

№

п/п

Адрес

Этаж

     Старый

номер

жилого

помещения

Новый

номер

жилого

помещения

1 2 3 4 5

1. п.Парфино

 ул.К.Маркса дом 48

1 этаж комната 1 квартира 1

комната 1

  комната 2 квартира 1

комната 2

   комната 2а квартира 1

комната 3

   комната 3 квартира 1

комната 4

   комната 4 квартира 1

комната 5

   комната 5 квартира 1

комната 6

   комната 6 квартира 1

комната 7

   комната 7 квартира 1

комната 8

   комната 8 квартира 1

комната 9

   комната 9 квартира 1

комната 10

2. п.Парфино

 ул.К.Маркса дом 48

2 этаж комната 10 квартира 2

комната 1

  комната 11 квартира 2

комната 2

   комната 12 квартира 2

комната 3

   комната 13 квартира 2

комната 4

   комната 14 квартира 2

комната 5

   комната 15 квартира 2

комната 6

   комната 16 квартира 2

комната 7

   комната 17 квартира 2

комната 8

   комната 18 квартира 2

комната 9

   комната 19 квартира 2

комната 10

   комната 20 квартира 2

комната 11

   комната 21 квартира 2

комната 12

   комната 22 квартира 2

комната 13

   комната 23 квартира 2

комната 14

   комната 24 квартира 2

комната 15

3. п.Парфино

 ул.К.Маркса дом 48

3 этаж комната 25 квартира 3

комната 1

  комната 26 квартира 3

комната 2

   комната 27 квартира 3

комната 3

   комната 28 квартира 3

комната 4

   комната 29 квартира 3

комната 5

   комната 30 квартира 3

комната 6

   комната 31 квартира 3

комната 7

   комната 32 квартира 3

комната 8

   комната 33 квартира 3

комната 9

   комната 34 квартира 3

комната 10

   комната 35 квартира 3

комната 11

   комната 36 квартира 3

комната 12

   комната 37 квартира 3

комната 13

   комната 38 квартира 3

комната 14

   комната 39 квартира 3

комната 15

Приложение № 2

к постановлению Администрации

муниципального района

от  26.01.2017 № 33

Нумерация комнат

жилого дома №50 по улице Карла Маркса р.п. Парфино

№

Адрес

Этаж

     Старый

номер

квартиры

Новый

номер

квартиры

1 2 3 4 5

1. ул.К.Маркса дом 50 1 этаж комната 1 квартира 1

комната 1

   комната 2 квартира 1

комната 2

   комната 3 квартира 1

комната 3

   комната 6 квартира 1

комната 4

   комната 7 квартира 1

комната 5

   комната 8 квартира 1

комната 6

   комната 9 квартира 1

комната 7

   комната 10 квартира 1

комната 8

   комната 11 квартира 1

комната 9

   комната 12 квартира 1

комната 10

2. ул. К.Маркса дом 50 2 этаж комната 14 квартира 2

комната 1

   комната 15 квартира 2

комната 2

   комната 16 квартира 2

комната 3

   комната 17 квартира 2

комната 4

   комната 18 квартира 2

комната 5

   комната 19 квартира 2

комната 6

   комната 20 квартира 2

комната 7

   комната 21 квартира 2

комната 8

   комната 22 квартира 2

комната 9

   комната 23 квартира 2

комната 10

   комната 24 квартира 2

комната 11

   комната 25 квартира 2

комната 12

   комната 26 квартира 2

комната 13

   комната 27 квартира 2

комната 14

   комната 28 квартира 2

комната 15

   комната 29 квартира 2

комната 16

   комната 13 квартира 2

комната 17

3. ул. К.Маркса дом 50 3 этаж комната 31 квартира 3

комната 1

   комната 32 квартира 3

комната 2

   комната 33 квартира 3

комната 3

   комната 34 квартира 3

комната 4

   комната 35 квартира 3

комната 5

   комната 36 квартира 3

комната 6

   комната 37 квартира 3

комната 7

   комната 38 квартира 3

комната 8

   комната 39 квартира 3

комната 9

   комната 40 квартира 3

комната 10

   комната 41 квартира 3

комната 11

   комната 42 квартира 3

комната 12

   комната 43 квартира 3

комната 13

   комната 44 квартира 3

комната 14

   комната 45 квартира 3

комната 15

   комната 46 квартира 3

комната 16

   комната 30 квартира 3

комната 17

	Par39